

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER 2014-2020)

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER 2014-2020) to następca Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



**Projekty są realizowane na zasadach programu Erasmus+,
ale dofinansowane ze środków PO WER.**

Na poprawną realizację każdego projektu składa się wiele etapów. Każde działanie w zakresie mobilności powinno być określone w oparciu o ramy jakościowe jak i czasowe. Zachowanie obowiązujących zasad i wytycznych gwarantuje zakończenie projektu z sukcesem.

Po zakończeniu mobilności każdy uczestnik otrzymuje certyfikat potwierdzający udział w projekcie.

Wszystkie instytucje realizujące projekty w ramach programu PO WER zobowiązane są do złożenia raportu końcowego

EDUKACJA SZKOLNA

Głównym celem projektów realizowanych ze środków PO WER w obszarze edukacji szkolnej jest rozwijanie potencjału osób oraz instytucji poprzez realizację działań polegających na ponadnarodowej mobilności.

PONADNARODOWA MOBILNOŚĆ UCZNIÓW

Celem projektu jest wzmocnienie przekrojowych kompetencji kluczowych w tym m.in.: nauka języków obcych, rozwijanie umiejętności uczenia się, nabycie nowych kompetencji niezbędnych do rozwoju osobistego, przyszłego zatrudnienia i aktywnego obywatelstwa europejskiego.

KSZTAŁCENIE I SZKOLENIA ZAWODOWE

Głównym celem projektów PO WER w obszarze kształcenia i szkoleń zawodowych jest rozwój kompetencji zawodowych i kluczowych poprzez realizację działań polegających na mobilności ponadnarodowej.

SZKOLNICTWO WYŻSZE

Projekty realizowane ze środków PO WER wspierają mobilność ponadnarodową studentów. Głównym celem projektów jest podniesienie kompetencji zawodowych i kluczowych studentów niepełnosprawnych oraz studentów znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, poprzez zrealizowanie części programu kształcenia w zagranicznej uczelni.

EDUKACJA DOROSŁYCH

Głównym celem projektu realizowanego ze środków PO WER w obszarze edukacji dorosłych jest wzmocnienie kompetencji zawodowych i kluczowych kadry zajmującej się niezawodową edukacją osób dorosłych z wykorzystaniem programów mobilności ponadnarodowej.

Projekt „Ponadnarodowa mobilność uczniów” skierowany jest do uczniów szkół publicznych i niepublicznych począwszy od VI klasy szkoły podstawowej do momentu zakończenia edukacji szkolnej. Udział w projekcie pozwala zdobyć i pogłębić umiejętności związane z obszarem działań projektowych oraz różnorodnych dziedzin takich jak: praca w międzynarodowej grupie, rozwijanie relacji społecznych, doskonalenie umiejętności z dziedziny technologii informacyjno-komunikacyjnej, planowania oraz realizacji działań projektowych.

Wyjazdy grup uczniów wraz z opiekunami do krajów Unii Europejskiej trwają od 7 do 14 dni.

Celem wyjazdów uczniów jest wzmocnienie przekrojowych kompetencji kluczowych:

- nauka języków obcych,
- rozwijanie umiejętności uczenia się,
- nabycie nowych kompetencji niezbędnych do rozwoju osobistego, przyszłego zatrudnienia i aktywnego obywatelstwa europejskiego.

Czas trwania projektu: 1 września 2018r. – 30 czerwca 2023r.

Budżet projektu: 105 289 723 PLN

Wkład UE: 99 277 679,82 PLN



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Informacje pochodzą ze strony: <https://power.frse.org.pl/>